关于举办2018年焊工安全取证培训及考核的通知
各有关单位及人员：
根据《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》的有关规定，按照《特种作业人员安全技术培训大纲和考核标准》的要求，结合公司2018年度HSE教育培训计划安排，石化职院培训中心决定举办一期焊工安全取证培训班。现将有关工作安排如下：
一、培训报名：

1、请各单位安全员（或本人）持需取证人员身份证原件到石化职院培训中心101室吴宽老师处报名（身份证刷卡，网上报名）；联系电话：13397506361
2、报名时间：4月25日～4月26日，过期不能补报（网上申报培训计划、考试计划时，必须同时申报学员身份证刷卡具体信息，申报后不能更改任何信息。）。
二、取证学员需准备资料：
1、《特种作业操作证登记表》1份（注：见附表1，在表上贴一张照片、表格反面中间位置贴本人身份证复印件）；
2、县级以上医院提供的特种作业人员体检表1份（见附表2）；

3、学历证明1份；

三、培训对象：需要取得《特种作业操作证》的焊工作业人员
四、培训教材：《焊接与热切割作业》，由国家经贸委、安全生产局组织编写。

五、培训内容：
1、焊接与热切割基本知识

2、焊接与热切割技术基础知识及专业知识
3、相关法律法规、案例分析
4、实际操作技能
六、培训、考试时间及地点：
    1、实际操作训练时间：4月27日～5月4日（由各单位组织参加取证学员进行在岗训练）
2、集中培训时间：5月7日~5月10日 ； 培训地点：石化职院培训中心
3、技能操作考试时间：5月11日14：30～16：00
4、理论考试时间（机考）： 初步定于5月11日上午9：00～11：00（如省安全技术考试中心有特殊情况改变考试时间，再另行通知）；考试地点：石化职院培训中心111机房。
七、培训收费：   750元/人
                            公司安环处   湖南石化职院培训中心
                                       2018年4月